
            Základní informace zákonným zástupcům  

 

• Zahájení školního roku 2021/ 2022 – středa 1.9.2021 

 

• Provoz MŠ – 6.15 až 16.45 hodin. Povinná předškolní docházka pro děti 5-6 leté je denně od 

8.00 do 12.00, mimo školní prázdniny. 

 

 

• Vstup do MŠ je zabezpečen ohraničeným čipovým systémem, přes který je možné vstoupit 

do budovy pouze v časech : 6.15 -8.30 hodin 

                                                   11.00 – 12.30 hodin 

                                                   14.15 – 16.45 hodin 

Proto je nutné, při zahájení docházky Vašich dětí, zakoupení čipu, jehož cena je 80,- Kč za 1 

kus /maximálně 2 kusy na rodinu/. 

 

• První den budou všechny přijaté děti automaticky přihlášeny na celodenní stravu. 

Pokud by Vaše dítě z jakéhokoli důvodu nemělo nastoupit, oznamte předem do mateřské 

školy telefonicky anebo emailem. 

 

• Kontakty MŠ :  

Telefon: 582 357 283 

email: skolka@zsmsurcice.cz 

Seznamy rozdělení dětí do jednotlivých tříd, najdete na nástěnce při vstupu do MŠ, v den nástupu. 

CO DÍTĚ POTŘEBUJE DO MŠ : 

• přezůvky (uzavřené, ne nazouváky-bezpečná chůze) 
• náhradní oblečení (spodní prádlo, ponožky, další dle uvážení) 
• převlečení do třídy  
• dětský porcelánový hrníček (pro dodržování pitného režimu) 
• oblečení na zahrádku, vycházku (tepláky, mikina, uzavřené boty, věci, které si dítě může při 

hrách ušpinit) 
• pyžamo   

VŠE DĚTEM ŘÁDNĚ PODEPIŠTE !  

Veškeré další potřebné informace Vám budou poskytnuty při zahájení docházky Vašeho dítěte přímo 
v mateřské škole. 

Zároveň žádáme zákonné zástupce o dodržování všech předepsaných platných hygienických předpisů 

při pobytu v mateřské škole : 

• při vstupu dezinfekce rukou u vchodu 

• používat návleky 

• doprovod dětí pouze s použitím respirátorů 

• zdržovat se v prostorách MŠ po nezbytně nutnou dobu 

• nevstupovat do tříd 

mailto:skolka@zsmsurcice.cz


• nevodit do MŠ děti nemocné, s horečkou, příznaky respiračních onemocnění. 

 

Informační schůzka s rodiči se uskuteční na začátku měsíce září, termín včas oznámíme. 

 Těšíme se na všechny děti a spolupráci s Vámi! 

                                                                                                          Jitka Hýblová, vedoucí učitelka MŠ Určice 

 


